Gestor - Rodrigo Maicon De Santana Andrade / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Pça Otávio Mangabeira, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TNG0YUDC0CPWM7RA0DQKZG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Mutuípe
1 Quarta-feira • 15 de Abril de 2020 • Ano  • Nº 3230

Prefeitura Municipal de
Mutuípe publica:

• Decreto Nº 050/2020, de 15 de Abril de 2020 - Exonerar Roseane Neves

dos Santos do cargo de Diretora (40 horas) da Creche Pró Infância Emília
Gomes.

• Decreto Nº 051/2020, de 15 de Abril de 2020 - Exonerar Rita de Cássia
Peixoto dos Santos do cargo de Vice - Diretora (20 horas) da Creche Pró
Infância Emília Gomes.

• Decreto Nº 052/2020, de 15 de Abril de 2020 - Nomear Rita de Cássia
Peixoto dos Santos para exercer o cargo de Diretora (40 horas) da Creche
Pro Infância Emília Gomes da Silva.

• Decreto Nº 053/2020, de 15 de Abril de 2020 - Nomear Roseane Neves
Dos Santos para exercer o cargo de Diretora (40 horas) da Escola Anísio
Teixeira.

Prefeitura Municipal de Mutuípe
C.G.C. 13.827.035/0001-40

Praça Otávio Mangabeira, s/n
Fone/Fax: (0**75) 3635-1960

Mutuípe – Bahia

DECRETO Nº 050/2020, DE 15 DE ABRIL DE 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MUTUÍPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, com base na Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos de regência:

RESOLVE:

Art. 1º -  Exonerar ROSEANE NEVES DOS SANTOS do cargo de Diretora (40 horas) da

Creche Pró Infância Emília Gomes.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 07 de

abril de 2020, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 15 de abril de 2020.

RODRIGO MAICON DE SANTANA ANDRADE
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mutuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TNG0YUDC0CPWM7RA0DQKZG

Quarta-feira
15 de Abril de 2020
2 - Ano  - Nº 3230

Decretos

Prefeitura Municipal de Mutuípe
C.G.C. 13.827.035/0001-40

Praça Otávio Mangabeira, s/n
Fone/Fax: (0**75) 3635-1960

Mutuípe – Bahia

DECRETO Nº 051/2020, DE 15 DE ABRIL DE 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MUTUÍPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, com base na Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos de regência:

RESOLVE:

Art. 1º -  Exonerar RITA DE CÁSSIA PEIXOTO DOS SANTOS do cargo de Vice - Diretora

(20 horas) da Creche Pró Infância Emília Gomes.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 07 de

abril de 2020, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 15 de abril de 2020.

RODRIGO MAICON DE SANTANA ANDRADE
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mutuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TNG0YUDC0CPWM7RA0DQKZG

Quarta-feira
15 de Abril de 2020

3 - Ano  - Nº 3230

Prefeitura Municipal de Mutuípe
C.G.C. 13.827.035/0001-40

Praça Otávio Mangabeira, s/n
Fone/Fax: (0**75) 3635-1960

Mutuípe – Bahia

DECRETO Nº 052/2020, DE 15 DE ABRIL DE 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MUTUÍPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, com base na Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos de regência:

RESOLVE:

Art. 1º -  Nomear RITA DE CÁSSIA PEIXOTO DOS SANTOS para exercer o cargo de Diretora

(40 horas) da Creche Pro Infância Emília Gomes da Silva.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 08 de abril

de 2020, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 15 de abril de 2020.

RODRIGO MAICON DE SANTANA ANDRADE

Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mutuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TNG0YUDC0CPWM7RA0DQKZG

Quarta-feira
15 de Abril de 2020
4 - Ano  - Nº 3230

Prefeitura Municipal de Mutuípe
C.G.C. 13.827.035/0001-40

Praça Otávio Mangabeira, s/n
Fone/Fax: (0**75) 3635-1960

Mutuípe – Bahia

DECRETO Nº 053/2020, DE 15 DE ABRIL DE 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MUTUÍPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, com base na Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos de regência:

RESOLVE:

Art. 1º -  Nomear ROSEANE NEVES DOS SANTOS para exercer o cargo de Diretora (40 horas)

da Escola Anísio Teixeira.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 08 de abril

de 2020, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 15 de abril de 2020.

RODRIGO MAICON DE SANTANA ANDRADE

Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mutuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TNG0YUDC0CPWM7RA0DQKZG

Quarta-feira
15 de Abril de 2020

5 - Ano  - Nº 3230

		2020-04-15T12:54:49+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.